
Autopoprawka do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bralin nalata2016-2022

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bralin na lata2016-2a22 w stosunku do
pzedstawionego projektu dotyczą zm ian wyn ikaj ący ch z wprowadzen ia pl an u gospod arki
niskoemisyjn Ą poprzez dodan ie pzedsięwzięó wieloletn ich w tym :

1. wProwadzono pzedsięwzięcie inwestycyjne pn, ,,Budowa pzedszkola z oddziałami żłobkowymi
w Bralinie" Do końca 2015 roku uzyskano decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycjicelu publicznego
oraz pozyskano grunt o dogodnej lokalizacji i wystarczającej powiezchni. Zadanie pzewidziane jest do
realizacji w latach 2016-2018, pży czym w roku 2016 pzewiduje się opracowanie dokumentacji
Projektowo-kosztorysowej, a następnie pzeprowadzenie kompleksowej budowy w cyklu 2-1etnim.
Nalezy zauważyó, że realizaĄa inwestycji będzie możliwa wyłącznie pod warunkiem pozyskania
znacznych Środkow finansowych zeżródełzewnętznych, takich jak ządowy program ,,MALUCH',
WRPO na lata 2014-2020 czy program,,LEMUR" Narodowego Funduszu Ochrony Srodowiska i

Gospodarki Wodnej. Aplikując o środki zewnętzne niezbędne jest posiadanie dokumentacji
wskazującejna konkretne rozwiązania pĄektowe ipzewidywane koszty budowy, Skorygowano
wydatkiobjęte limitem o ktorych mowa w art,226

2.wprowadzono pzedsięwzięcie inwestycyjne pn"Termomodernizacja budynków publicznych, W
programach inwestycyjnych gminy Bralin były i nadal są ujęte zadania modernizacyjne dotyczące
obiektÓw publicznych np. Zespołu Szkoł w Nowej Wsi Ksiązęcej, budynku Uzędu Gminy w Bralinie - w
szczegolnoŚci w zakresie kompleksowej termomodernizacji tych obiektów. Wobec pojawienia się
Programow pomocowych w WRPO 2014-2020 ukierunkowanych na zadania z zakresu kompleksowej
modernizacji energetycznej budynkow uźyteczności publicznej (poddziałanie 3,2.1) nalezy pzygotować
gotowe projekty - celem spełnienia wymogów bzegowych pzy aplikowaniu o środki zewnętzne, W
WPF zadanie pzewidziane do pzeprowadzenia w latach2017-201B. Realizacja pzedsięwzięcia w tym
okresie i w sposób kompleksowy będzie możliwa wyłącznie pod warunkiem pozyskania znacznych
zewnętznych środków finansowych,Skorygowano wydatki objęte limitem o ktorych mowa


